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44 CLUB INFORMATIQUE LONGUEUIL Prévision
Année 2019 2020 2021

Bilan au 30 novembre 2020

Actif
Actif a court terme
Petite caisse 544,30 223,21
Compte d'épargne 2385,55 1231,18
Compte client
Total actif a court terme 2929,85 $ 1454,39 $ 1480,95 $
loyer payer avance 60 0
PREVISION LOYER 2019 440 0
Total de I'actif 2489,85 $ 1514,39 $ 1480,95 $
Passif
Total passif
Valeur nette
Valeur nette accumulée en début d'année 3387,15 % 248985 $ 1514,39 §
DEFICIT ANNUELLE (897,30) $ (975,46) $ (33,44) S
Nombre de Membres 36 29 31

Remarque année 2019 3 réunions par mois prevision 2021 2 réunions par mois septembre ,octobre et novembre a la Maison Le Réveil
L'abonnement Zap montérégie est payer par le club et sera rembourser en loyer par MLR pour année 2021
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Revenus
Visite
Adhésion apres visite
Adhésion nouveau membre
Renouvellement
Contribution volontaire
souper noel
Remboursement ZAP MONTEREGIE par MLR
Total des revenus

Dépenses
assurance
Enregistrement
Equipement (cable ipad
Loyer pour 2019

Loyer pour 2020

Nom de domaine

Site web (wordpress)

WiFi ( Zap Montérégie)

Buffet de fin d'année
Cadeaux de fin d'année

Frais d'exploitation (frais bancaires)
Divers ( papeterie et café)
Zoom

Total des dépenses
Excédents (différence) revenus/dépenses

10,00
0,00
60,00
750,00
0,00
0,00

820,00 $

219,49
34,00

0,00

0,00

25,87
60,00
114,98
444,20
300,03
30,00
16,43

1245,00 $
(425,00) $

Assemblée générale 16 décembre 2020

2020

20,00
0,00
120,00
545,00
0,00
190,00

875,00 $

265,27
34,00
57,78

110,00

490,00

34,44
60,00
114,98
207,75
179,27
30,00
37,02
229,95

1850,46 $
(975,46) $

Remarque année 2019 3 réunions par mois prevision 2021 2 réunions par mois septembre ,octobre et novembre a la Maison Le Réveil
L'abonnement Zap montérégie est payer par le club et sera rembourser en loyer par MLR pour année 2021

Prévision
2021

120,00
545,00

114,98
779,98

300,00
34,00
0,00

240,00
sep,oct,nov
34,44
60,00
114,98
0,00

0,00

30,00

0,00
229,95

813,42 $
(33,44) S
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loyer de mai 2019
loyer de juin 2019

loyer de septembre 2019
loyer de octobre 2019

loyer de novembre 2019

loyer de décembre 2019

loyer de janvier 2020

loyer de février 2020 (3 réunions par mois)
loyer de mars 2020 (2 réunions par mois)
loyer de septembre 2020

un avance de loyer a été payer par chéque de 60,005
pour réunion futur 2020

Remarque année 2019 3 réunions par mois prevision 2021 2 réunions par mois septembre ,octobre et novembre a la Maison Le Réveil

Remargue loyer

110,00 $

110,00 S
110,00 $
110,00 S
80,00 $
80,00 S

2020

490,00 $

L'abonnement Zap montérégie est payer par le club et sera rembourser en loyer par MLR pour année 2021

Prévision
2021



