

Assemblée générale 16 décembre 2020

Prévision

	Année	2019	2020	2021
Bilan au 30 novembre 2020				
Actif				
Actif à court terme				
Petite caisse		544,30	223,21	
Compte d'épargne		2385,55	1231,18	
Compte client				
Total actif à court terme		2 929,85 \$	1 454,39 \$	1 480,95 \$
Loyer payer avance			60	0
PRÉVISION LOYER 2019		440	0	
Total de l'actif		2 489,85 \$	1 514,39 \$	1 480,95 \$
Passif				
Total passif				
Valeur nette				
Valeur nette accumulée en début d'année		3 387,15 \$	2 489,85 \$	1 514,39 \$
DÉFICIT ANNUELLE		(897,30) \$	(975,46) \$	(33,44) \$
Nombre de Membres	36		29	31
			devrait être	50

Remarque année 2019 3 réunions par mois prévision 2021 2 réunions par mois septembre ,octobre et novembre a la Maison Le Réveil
 L'abonnement Zap montérégie est payer par le club et sera rembourser en loyer par MLR pour année 2021

Assemblée générale 16 décembre 2020

Prévision
2021

Année 2019

2020

Bilan au 30 novembre 2020

	Année	2019	2020	Prévision 2021
<i>Revenus</i>				
Bilan au 30 novembre 2020				
Visite		10,00	20,00	0
Adhésion après visite		0,00	0,00	0
Adhésion nouveau membre		60,00	120,00	120,00
Renouvellement		750,00	545,00	545,00
Contribution volontaire		0,00	0,00	0
souper noel		0,00	190,00	0
Remboursement ZAP MONTÉRÉGIE par MLR				114,98
Total des revenus		820,00 \$	875,00 \$	779,98
<i>Dépenses</i>				
assurance		219,49	265,27	300,00
Enregistrement		34,00	34,00	34,00
Équipement (cable ipad			57,78	0,00
Loyer pour 2019		0,00	110,00	
Loyer pour 2020		0,00	490,00	240,00
				sep,oct,nov
Nom de domaine		25,87	34,44	34,44
Site web (wordpress)		60,00	60,00	60,00
WiFi (Zap Montérégie)		114,98	114,98	114,98
Buffet de fin d'année		444,20	207,75	0,00
Cadeaux de fin d'année		300,03	179,27	0,00
Frais d'exploitation (frais bancaires)		30,00	30,00	30,00
Divers (papeterie et café)		16,43	37,02	0,00
Zoom		0	229,95	229,95
Total des dépenses		1 245,00 \$	1 850,46 \$	813,42 \$
Excédents (différence) revenus/dépenses		(425,00) \$	(975,46) \$	(33,44) \$

Remarque année 2019 3 réunions par mois prévision 2021 2 réunions par mois septembre ,octobre et novembre à la Maison Le Réveil

L'abonnement Zap montérégie est payer par le club et sera rembourser en loyer par MLR pour année 2021

Assemblée générale 16 décembre 2020

Prévision
2021

Année 2019

2020

Bilan au 30 novembre 2020

	Remarque loyer		
pévision anticiper sur budjet 2019	440,00 \$		
loyer de mai 2019	110,00 \$		
loyer de juin 2019	110,00 \$		
loyer de septembre 2019	110,00 \$		
loyer de octobre 2019	110,00 \$		
 loyer de novembre 2019	 110,00 \$		
 loyer de décembre 2019	 110,00 \$		
loyer de janvier 2020	110,00 \$		
loyer de février 2020 (3 réunions par mois)	110,00 \$		
loyer de mars 2020 (2 réunions par mois)	80,00 \$		
loyer de septembre 2020	80,00 \$		
		490,00 \$	

un avance de loyer a été payer par chèque de 60,00\$
pour réunion futur 2020

Remarque année 2019 3 réunions par mois prevision 2021 2 réunions par mois septembre ,octobre et novembre a la Maison Le Réveil
L'abonnement Zap montérégie est payer par le club et sera rembourser en loyer par MLR pour année 2021